
Anatomicky tvarované
rukavice z přírodního
kaučuku se zahnutými prsty
a bezešvou nylonovou
podšívkou.

Posílený úchop: Ochranné rukavice AlphaTec

87-029 jsou navrženy s pryžovým latexovým

povrchem se zdrsněnou vlnitou úpravou a nabízejí

vynikající přilnavost za sucha i za mokra.

Větší pohodlí a odolnost: Tyto průmyslové

rukavice mají 13vrstvou bezešvou syntetickou

podšívku a hladkou povrchovou úpravu na

manžetě, která zajišťuje jejich měkkost, lehkost a

odolnost proti oděru.

Pokroči lá ergonomie: Díky anatomickému tvaru

a zahnutým prstům kombinují ochranné rukavice

AlphaTec  87-029 vynikající obratnost a pružnost.

Dodržování předpisů při  manipulaci s

potravinami: Jsou to také vhodné rukavice pro

bezpečnost potravin, které splňují příslušné

požadavky FDA a EU na manipulaci s potravinami.

Zaručená kvalita: Kromě toho se mohou

pochlubit AQL 1,5.

AlphaTec 87 029
Lehká rukavice z přírodního kaučuku
vyztužená s pletenou nylonovou
podšívkou

Dříve známé jako: ASTROFLEX 87-029

Průmyslová odvětví

Údržbářské/sanitární práce

Strojní průmysl a vybavení

Potravinářský průmysl

Chemický průmysl

Aplikace

Údržba strojů a zařízení

Zpracování ryb a plodů moře

Údržbářské práce

Manipulace s chemikáliemi

®

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Drsný vnější  povrch: Pro jistou manipulaci za sucha i za mokra.

13-ti vrstvá bezešvá nylonová podšívka: Odolnost a pohodlí

Anatomický design: Pro vysoce obratné a pružné ochranné

rukavice

2141A X2XXXX AKLMPT

AlphaTec 87 029
Lehká rukavice z přírodního kaučuku
vyztužená s pletenou nylonovou
podšívkou

Dříve známé jako: ASTROFLEX 87-029

Výkonové normy

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS VELIKOST DÉLKA BARVA BALENÍ

AlphaTec  87-029
Liner Material : Polyamid

Coating Material : Přírodní latex
7, 8, 9, 10, 11 300/11,8 Modrá 12 párů v sáčku, 10 sáčků v kartonu ®

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Latinská Amerika a Karibik
Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133

Kanada

Ansell Canada Inc.

105, Rue Lauder

Cowansville (Québec)

J2K 2K8, Kanada

Tel.: 1 800 363-8340

Fax: 1 888 267-3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


